CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN

        Kính gửi:
· Ban Giám hiệu

· Phòng Đào tạo đại học, Trường Đại học Hoa Sen
Tôi tên:
, sinh ngày:
, tại:

CMND:
, cấp ngày:
, tại:

Địa chỉ thường trú:

Tôi đã tốt nghiệp Khoa/ngành:

Năm:
, MSSV:

của Trường Đại học Hoa Sen.
Nay tôi làm giấy này để ủy quyền nhận Bằng tốt nghiệp ( Bản chính, bản sao), Phụ lục văn bằng, Chứng chỉ Giáo dục Quốc phòng (nếu có), Chứng chỉ Giáo dục thể chất (nếu có) của tôi cho bố/mẹ/anh/chị:

 sinh ngày:
 tại:

CMND:
 Cấp ngày:
 tại:

Địa chỉ thường trú:

Tôi chịu hoàn toàn trách nhiệm về việc ủy quyền và xin cam đoan sẽ không có bất kỳ khiếu nại nào sau này (nộp kèm photo công chứng CMND/Hộ chiếu của người ủy quyền và người được ủy quyền).
Trân trọng./.

, ngày
 tháng
 năm

     Xác nhận của cơ quan có thẩm quyền

 Người ủy quyền
                    (Ký tên, đóng dấu)

           (Ký, ghi rõ họ tên)

_________________

Lưu ý: Anh/chị có thể sử dụng các mẫu giấy ủy quyền khác của cơ quan có thẩm quyền, nhưng cần có đầy đủ thông tin về MSSV, ngành, năm tốt nghiệp.